

LILIANA MIRELES ORTEGA
CALLE C CANALES 4636
HIDALGO 88160
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88160
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 42960768
RFC: MIOL910327N25

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0290587605	072 810 00290587605 0	\$21,946.20	\$13,205.48
TOTAL			\$21,946.20	\$13,205.48

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 21,946.20
+ Total de depósitos	\$ 16,973.78
- Total de retiros	\$ 25,714.50
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 13,205.48
Saldo disponible al día*	\$ 12,836.75
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 11,060.38
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$368.73
TOTAL	\$368.73
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,600.00-
Compras en comercios	\$ 7,372.27-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 8,972.27-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$21,946.20)



DEPÓSITOS	\$16,973.78
RETIROS	\$25,714.50
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$13,205.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			21,946.20
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313815998070 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Clariss (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024937652358 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:02:02		87.00	21,859.20
03-FEB-26	TH TECNOLOGICO RFC:DDI 700407GH9		164.00	21,695.20
04-FEB-26	0362696CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV LEYENDA: COBRANZA DOMICILIADA NRFM REF SERV EMISOR:992024111827192 100536488 CVE DE RASTREO:046472026-02- 0300000020031517 REF:0362696 RFC NFM0307091L9 IVA: 0.00		5,944.19	15,751.01
04-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		781.01	14,970.00
05-FEB-26	F AHORRO LRMS MEDICO E RFC:CFC 110121742		329.00	14,641.00
09-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 32.58 USD USD : 32.58 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052193918780 FECHA Y HORA AUT: 260206 1837		569.95	14,071.05
09-FEB-26	OXO ALAMEDAS RFC:CCO 8605231N4		30.00	14,041.05
09-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		24.00	14,017.05
09-FEB-26	OXO CIEN RFC:CCO 8605231N4		40.00	13,977.05
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		362.90	13,614.15
10-FEB-26	TARGET 00021121 MONEDA ORIGEN: 16.52 USD USD : 16.52 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602072221718780 FECHA Y HORA AUT: 260207 0815		287.20	13,326.95
10-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730028982823 AL RFC BMN930209927 RAS 38436041551781000165 FAC 000165		5,318.04	8,008.91
10-FEB-26	HSBC336620 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:57:44 DEL CLIENTE EDUARDO MICHAEL URBINA VAZQUEZ DE LA CLABE 021821064081825110 CON RFC UIVE780906BP7 CONCEPTO: Terapia REFERENCIA: 0260218 CVE RAST: HSBC336620	500.00		8,508.91
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **7605 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 17:03 hrs. El identificador de tu operacion es C3E1C41E173EF628 y tu folio es 008174. - N10680		900.00	7,608.91
11-FEB-26	FAR GUAD 2325 RFC:FGU 830930PD3		19.50	7,589.41
11-FEB-26	6465LOPEZ DE LARA WALD RFC:WDM 990126350		39.99	7,549.42
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313815998070 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Clariss (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602114966701848 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:27:24		177.00	7,372.42
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000150420372, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Lizbet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602114966709470 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 11:29:43		31.00	7,341.42
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143230856992 AL R.F.C. PUAD7411068J0		200.00	7,141.42
12-FEB-26	OXO NINOS HEROES NLD RFC:CCO 8605231N4		160.50	6,980.92
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314159887143 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602124970091743 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:48:25		650.00	6,330.92
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143215820948 AL R.F.C. TOGA0311246D5		650.00	5,680.92
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 AL R.F.C. LINJ8602052T5 , A LA CUENTA: 0824131195 IVA: . O		200.00	5,480.92
13-FEB-26	20202633408043030280106505 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280106505	5,661.89		11,142.81
13-FEB-26	FARM DE SIMILARES 675 RFC:FSI 970908ML5		169.02	10,973.79
13-FEB-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513PI3		119.00	10,854.79
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140010823960 AL R.F.C. BATK940730382		100.00	10,754.79
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660013953676 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602144981484105 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:29:49		350.00	10,404.79
16-FEB-26	OXO CIEN RFC:CCO 8605231N4		43.00	10,361.79
16-FEB-26	OXOVILLA INSURG NLD RFC:CCO 8605231N4		240.50	10,121.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		1,734.90	8,386.39
16-FEB-26	MERPAGO*ADRYGLOW RFC:MAG 2105031W3		215.00	8,171.39
16-FEB-26	CLIP MX*REST KOTO SUSH RFC:BLI 120726UF6		492.80	7,678.59
21-FEB-26	CP0146505122411 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 11:06:26 DEL CLIENTE CARLOS DANIEL CORTES XOLO DE LA CLABE 722969016670955529 CON RFC COXC960830HVZRLR09 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 5122411 CVE RAST: CP0146505122411	250.00		7,928.59
21-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260221 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143311573003 AL R.F.C. MAZJ910527820		100.00	7,828.59
23-FEB-26	ZAPATERIA GAONA RFC:GAGI681210ACO		550.00	7,278.59
23-FEB-26	ZTL*TEABORA RFC:OPM 150323DI1		90.00	7,188.59
23-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA R CORTI RFC:PUM 1406128D2		49.00	7,139.59
23-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		265.00	6,874.59
24-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		58.00	6,816.59
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140010823960 AL R.F.C. BATK940730382		220.00	6,596.59
26-FEB-26	20202633408056040280102641 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280102641	5,661.89		12,258.48
26-FEB-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		38.00	12,220.48
26-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		500.00	11,720.48
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **7605 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 15:40 hrs. El identificador de tu operacion es 7A62E15E83DA38A7 y tu folio es 003197. - NM0134		200.00	11,520.48
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **7605 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 21:24 hrs. El identificador de tu operacion es 31A8DD7EBC7F15ED y tu folio es 001331. - NM1095		200.00	11,320.48
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **7605 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 07:56 hrs. El identificador de tu operacion es 6FA888346D654911 y tu folio es 003418. - NM0134		300.00	11,020.48
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313909142593 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602275022614519 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:52:54		1,360.00	9,660.48
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160896561413 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Mam (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602285030396896 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:30:18		1,280.00	8,380.48
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313815998070 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Clariss (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602285030588725 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:06:08		75.00	8,305.48
28-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$4,900.00 MXN a la tarjeta **2035 de LILIANA MIRELES ORTEGA en el cajero de SUC. LAREDO ADUANA, NUEVO LAREDO a las 15:23 hrs. - NM0134	4,900.00		13,205.48

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

